Utrechtsche jaarboeken van de vyftiende eeuw, vervattende het merkwaardige in het Gesticht... - Dl. 1 35<5 U T R E C H T S C H E 142». in haver , maar in geld, gerekent naar den prys des haver?.De Brieven luiden aldus: „ NOS Nicolaus de Steen , Dei gratia Prepofitus & Ar-„ chidiaconus Ecclefie Sanft'i Joh.mms Trajeftenfis , faci.,, mus manifefrum , quod cum Godefridus Vaflradi ex loca-„ tione fibi fadla a predeceffore noftro , de confenfu Capitu-,, li noftri omnes agros fitos in Hogelande, ad noftram Pre-,, pofituram fpeftantes, poffideat pro annua penfione colen-„ dos, datis fupep hoc literis fub hac forma j JobatinesDei„ gratia Prepofitus & Archidiaeonus Ecclefie Sanöi Johannis„ Trajeftenfis , omnibus

prefentia vifuris notum Facimus,„ quod nos de confenfu Capituli noftri Godefrido Vajlrado ,}, prefentiuro confervarori, quoad vixerit, & poft ipfum unij, heredi fuo , fcilicet filio vel filie , fi filium non habuerit,,, ab ipfo legitime defcendenti, &, fi absque liberis deceffe.,, "rit, Henrico fratri fuo, quo ad Titam fuam , omnes agros,, tioftros , fitos in Hogenlande , colendos eontulim«s pro„ quadringentis modiis avene, dative & legaliter fex modii»,, avene minus, quos folvet Gerardus de Moge lande, &ipf&j, Godefridus, vel fucceffor ejus, ut promiffum eft, Officia-,, to noftro fatisfaciet certis temporibus, ad ferviendumCa-,, pitulo antedifto , Si infuper ipfe habebit utilitatem de a-,, vena ad diftam terram co)endam , dumtnodo

foveas im-,, plcat , & iu debito ftatu conk-rvet tcrrr.m iupra dictam.,, Et ipfe dabir Officiato noftro, vel ejus heres, ut didum,, eft , optimam avenam , quam inveniet ad emendum, Scj, etiara ei, .vel ejus heredi pro tempore extanti , de quoli-,) bet modio denarius refundetur. Ét omns impedimentum3, de aggeribus, & omne dampnums quod idem Godefridus,,, vel eidem- in diflis bonis fuccedens, öccafióne noftra &,, Csnonicorum Sanéli Johannis predidte receperit, hoc ipfi,, ad exiftimationem proborum virorum refundetur, gene->, .rali pJaga duntaxet excepta. Et nos Prepofitus dabimus„ diöo Godefrido, feu ejus heredi fingulisanqi-sdecemfolidos,» Traje&enfes in vigilia beati Remigii perfolvendos. In cu-3J jus rei

memoriam prefens fcriptum difto Godefrido contu-;, litnus, figillis noftris &. Capituli noftri roboratum. Da- rt turn anno Domini M. & nonagefimo fexto (NB, ditiseeaIchryffour , zynde overgeflagen CC'J moetende deze briefin 't jaar 1296. gefchreven zyn) „ in craftino beati Ramigii.,,,Nos demum tempore, quo cariftia frugum eiTe ceperit3, propter habundanthm aque pluvialis, timentes de pcnfio-,, ne noftra predi&a defraudari , fruges in didlis agris tune5, exftantes ad cautelam fecirous arreftavi. propter quod di-:, ilus Gvdefridas pro dicta arreftatione redimenda, & pro „ difta